
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1632/

Código da publicação: 1632

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:42:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 3/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 003/2021
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de empresa, por empreitada por preço global, que forneça
material e mão de obra para execução de obras de perfuração de dois(02) poços artesianos tubular
profundo de acordo com as Normas ABNT, contemplando o revestimento e proteção sanitária dos
poços, este de vazão e análise da qualidade da água, de acordo com as normas da ABNT, Portaria de
Consolidação nº 05 de 03/10/2017 da Secretaria de Saúde do RS e padrão SEMAI/DRH para outorga
de Direito de Uso do Poços, bem como manutenção e atualização do Banco de Dados Hidrogeológico
do Estado, para atender as dezesseis famílias das localidades de Chapadãozinho e Ijucapirama,
interior do Município de Jaguari,RS, conforme o detalhamento descrito nos PROJETOS PARA
PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, e demais anexos do edital.Mais informações clique
aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2021 00:00:00 Edital e anexos Tomada de Preços 003/2021 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1632/tomada-de-precos-0032021/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HQjqhgcm.pdf

